SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA

CONCURSO PÚBLICO CPSAAE 001/2024

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA, em vista do que consta no Edital
de Concurso Público CPSAAE 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões)
conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
21/06/2024 a 23/06/2024, em relação ao(s) Resultado(s) Preliminar(es) da(s) Prova(s) Objetiva(s); e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br. Após o login, o candidato deverá acessar o
"Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO(ÕES) DO(S) RESULTADO(S):

Sorocaba, 28 de junho de 2024.

ALFEU MALAVAZZI NETO
Diretor Geral do SAAE de Sorocaba

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA

CONCURSO PÚBLICO CPSAAE 001/2024

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status

005440 VAGNER DA SILVA Agente de Apoio de Saneamento INDEFERIDO

009236 BRUNO GREGÓRIO DO NASCIMENTO Economista INDEFERIDO

1933 HENRIQUE AUGUSTO CAMARGO DURELLO Engenheiro Mecânico I INDEFERIDO

002962 FELIPE EDUARDO DE CAMPOS VENTURA Engenheiro Segurança do Trabalho I INDEFERIDO

009292 JOÃO RONALDO ANTONIO Engenheiro Segurança do Trabalho I INDEFERIDO

9669 DECIO GONÇALVES QUEIROZ FILHO Fiscal de Obras de Saneamento INDEFERIDO

12446 JOÃO VITOR DE SOUZA Fiscal de Obras de Saneamento INDEFERIDO

4571 CESAR MENDES PEREIRA Fiscal de Saneamento I INDEFERIDO

12968 JOÃO OTÁVIO RENNÓ GRILO Médico INDEFERIDO

12499 WANDERSON ROGERIO ABRANTES PIRES Motorista de Saneamento INDEFERIDO

004948 DIEGO LUCAS ALVES DE BARROS Pedreiro INDEFERIDO

388 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA COSTA MATOS Procurador INDEFERIDO

010712 VIVIANE NERI SANTOS Psicólogo INDEFERIDO

014689 ALEXANDRE MENDES PEREIRA DE PAULA Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

8075 EDILAINE FREITAS DE OLIVEIRA Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

014391 FELIPE RIBEIRO DE ALMEIDA Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

9733 HUGO LIMA SABINO Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

007774 JORGE MENDES PEREIRA Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

3892 LARA OLIVEIRA BOTELHO Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

14535 THIAGO CUSTODIO DA SILVA Técnico de Controle Administrativo INDEFERIDO

001536 DOUGLAS AUGUSTO MENDES ROCHA Técnico Segurança de Trabalho I INDEFERIDO